Sentimus itaq; & doceimus cum veteri orthodoxa Ecclesia, quemadmodum illa hanc doctrinam ex scriptura sacra declarauit: quod humana in Christo natura Maiestatem illam acceperit, secundū rationem hypostaticæ unionis, videlicet, quod cūm tota diuinitatis plenitudo in Christo habitet, non quemadmodum in sanctis hominibus & angelis, sed corporaliter, **vt IN PROPRIO SVO CORPORE**, etiam omni sua Maiestate, virtute, gloria, operatione, in assumta humana natura, liberrimè (quando & quomodo Christo visum fuerit) luceat, & in ea, cum ea, & per eam, diuinam suam virtutem, Maiestatem & efficaciam exerceat, operetur, & perficiat. Idq; ea, quodammodo, ratione, qua anima in corpore, & ignis in ferro cādente agit. Hac enim similitudine (vt suprā monuimus) tota eru-

dita

dita & pia antiquitas doctrinam hanc declarauit. Hæc autem humanæ naturæ Maiestas in statu humiliacionis majori ex parte occultata & quasi dissimulata fuit. At nunc, post depositam serui formam (seu exinanitionem) Maiestas Christi plenè & efficacissimè atq; manifestè coram omnibus sanctis in cœlo & in terris se se exerit. Et nos in altera illa beatissima vita hanc ipsius gloriam facie ad faciem videbimus: ut Iohannes testatur cap. 17.

Hac ratione est permanetq; in Christo vnicā tantum diuinā omnipotentia, virtus, Maiestas & gloria: quæ est solius diuinæ naturæ propria. Ea verò lucet, & vim luam plenè, liberrimè tamen, exerit, in & cum assumta humanitate, & per illam assumptam exaltatam in Christo, humanitatem. Quemadmodum etiam in ferro tendente, non duplex est vis lucendi & vrendi (quasi ignis peculiarē, & ferrum etiā peculiarem & separatā vim lucendi & vrendi haberet) quin potius illa vis lucendi & vrendi est proprietas ignis. Sed tamen quia ignis cum ferro unitus est, ideo vim & virtutem lucendi & vrendi, in & cum ferro, & per ferrum illud candens, exerit: ita quidem, ut ferrum ignitū ex hac vniōne vim habeat, & lucendi, & vrendi: & tamen hoc sit sine transmutatione essentiæ aut naturalium proprietatum tam ferri, quam ignis.

Quare testimonia illa sacrae scripturæ, quæ de ea Maiestate loquuntur, ad quam humana in Christo natura exaltata est, non in eam sententiam accipimus, quod diuina illa Maiestas (quæ diuinæ naturæ filij Dei propria est) in persona filij hominis tantum secundum diuinam naturam, Christo sit adscribenda: aut, quod Maiestas illa tantum ea ratione sit in humana Christi natura: ut humana Christi natura nudum tantum trivulum & nomen solum diuinæ illius Maiestatis, per phrasin & modum loquendi, reuera autem nullam prorsus cum ea communicationem habeat. Cùm enim